令和３年６月吉日
市　連
地区連　事務局長　殿

高体連

神 奈 川県空手道連盟

　　　　理事長　村上　純二
技術委員会　指導部会
部会長　菊村　隆之

(　公　印　省　略　)

2012年度　公認スポーツ指導者（コーチ1・2）更新義務研修会     の開催について

　　初夏の候、貴台におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。
さて、標記の件につきまして、別紙のとおり関東地区協議会より通知がありました。今年度につきましては、コロナウィルス蔓延防止に伴い、レポート提出にて開催する運びとなりました。例年とは異なる要項になっておりますので、ご確認の上貴連盟所属団体へ周知の程よろしくお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　申込方法
· 個人が直接「研修料(16.800円)」を下記口座に振り込み、「申込書（捺印・記入漏れは受領不可）」と「振込証明書のコピー（糊付けしないで同封）」を添えて、下記まで送付して下さい。
· 振込先　　横浜銀行　横須賀支店
口座番号　6277390
口 座 名　神奈川県空手道連盟 指導部会
· 申込先  〒 238-0012
　　　　　横須賀市安浦町2-33-1-210
　　　　　神奈川県空手道連盟 指導部会
　　　　　　　　　　　　　事務長　徳田 信也　宛
申込期限　　　令和３年６月２５日（金）必着
２　レポート課題
· 実施要項「４．課題」参照のこと。
提出期限　　　令和３年７月２日（金）必着
申込み、及び課題提出（送付）先は関東地区連ではなく、指導部会 徳田宛に
お願いいたします。
県で一括に取りまとめ、関東地区連へ申込みいたします。お間違えのないよう
お願いいたします。
（問合せ先アドレス　shidoubukai.kanagawa@gmail.com）